
SERVICIO PENITENCIARIO FEDERAL
 

Licitación Pública 31-0004-LPU17
 

OBJETO: “Adquisición de comidas en cocido, almuerzos, cenas, desayunos y meriendas, destinadas a
cubrir las necesidades del HOSPITAL PENITENCIARIO CENTRAL I (EZEIZA), COMPLEJO
PENITENCIARIO FEDERAL IV DE MUJERES (EZEIZA), ESCUELA PENITENCIARIA DE LA NACIÓN
“DR. JUAN JOSÉ O´CONNOR”, GRUPO ESPECIAL DE INTERVENCIÓN, ACADEMIA SUPERIOR DE
ESTUDIOS PENITENCIARIOS, DIRECCIÓN DE PROTECCIÓN CONTRA SINIESTROS Y SEGURIDAD
LABORAL, DIRECCIÓN PRINCIPAL DE INSTITUTOS DE FORMACIÓN Y CAPACITACIÓN DEL
PERSONAL, ESCUELA DE SUBOFICIALES “SUBDIRECTOR NACIONAL JUAN CARLOS GARCÍA
BASALO”, COMPLEJO PENITENCIARIO FEDERAL I (EZEIZA), COLONIA PENAL DE EZEIZA (U. 19) y
el CENTRO FEDERAL DE DETENCIÓN DE MUJERES “NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE SAN
NICOLAS” (U. 31), por un período de DOCE (12) meses, con opción a prórroga”. Clase: Etapa Única
Nacional Modalidad: Orden de Compra Abierta Expediente Nº: EX-2017-00981565-APN-DC#SPF

 OBSERVACIONES GENERALES: SOLICITUDES DE PROVISIÓN Nº 31-1035-SPR19 y 31-1036-
SPR19 de Fecha 12/04/2019 (ORDEN DE COMPRA ABIERTA Nro. 31-0002-OCA18).

 
e. 17/04/2019 N° 25943/19 v. 17/04/2019

 

Fecha de publicacion: 17/04/2019

ADJUDICATARIOS RENGLONES N° IMPORTE TOTAL

FOODRUSH GASTRONOMIA
S.A

9 y 10 $ 6.032.440,00

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/UCt2Q1RGaGpnM2RSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


